
Les Trois Coqs ApS

CVR-nr.: 43372807

Tidselbakken 26
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Søren Emborg Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Les Trois Coqs ApS
Tidselbakken 26
9310 Vodskov

CVR-nr.: 43372807
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt hermed beslægtet virksomhed med det formål at kapitalejerne på sigt kan opnå et afkast på deres investering og kose sig maksimalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 10 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 244 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.447	-3.137
Resultat af ordinær primær drift		-1.447	-3.137
Andre finansielle indtægter		17.799	8.520
Øvrige finansielle omkostninger		-6.139	-15.322
Ordinært resultat før skat		10.213	-9.939
Skat af årets resultat		-60	2.187
Årets resultat		10.153	-7.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.153	-7.752
I alt		10.153	-7.752

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		204.822	204.822
Materielle anlægsaktiver i alt		204.822	204.822
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.500	123.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.500	123.500
Anlægsaktiver i alt		328.322	328.322
Udskudte skatteaktiver			2.187
Tilgodehavender i alt			2.187
Andre værdipapirer og kapitalandele		148.029	23.947
Værdipapirer og kapitalandele i alt		148.029	23.947
Likvide beholdninger		3.443	3.489
Omsætningsaktiver i alt		151.472	29.623
AKTIVER I ALT		479.794	357.945

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.011	40.011
Overført resultat		203.991	193.838
Egenkapital i alt		244.002	233.849
Gæld til banker			13
Skyldig selskabsskat		60	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	235.732	124.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.792	124.096
Gældsforpligtelser i alt		235.792	124.096
PASSIVER I ALT		479.794	357.945

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld omfatter gæld til kapitalejere, der er ansvarlige lån.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret